
2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Klasik Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 019B YILDIRMIŞ Muhammed Abdullah M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 331/ 1 329/ 1 660 29 13

2 1- 046C TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 328/ 3 328/ 2 656 27 8

3 1- 028A TÜMER Ulaş Berkim M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 330/ 2 320/ 4 650 26 13

4 1- 032B GÜNERI Muhammed Bilal M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 321/ 7 322/ 3 643 24 9

5 1- 047A ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 325/ 4 314/ 8 639 18 8

6 1- 024D GAZOZ Mete M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 323/ 5 315/ 7 638 23 6

7 1- 026D AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 322/ 6 316/ 6 638 22 8

8 1- 017D ÇOBAN Mustafa Buğrahan M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 316/12 317/ 5 633 23 6

9 1- 020B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/ 8 312/ 9 631 19 5

10 1- 030C KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 317/11 307/11 624 14 5

11 1- 018A AKIŞ Alp M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 315/14 306/12 621 14 1

12 1- 027A MARAŞ Efe Gürkan M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 308/19 304/14 612 13 4

13 1- 025D TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 314/15 297/22 611 19 7

14 1- 023B BILGEN Tunahan U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 303/30 308/10 611 13 5

15 1- 023A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 317/10 293/27 610 15 4

16 1- 018B AYAZ Batuhan M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 307/24 303/16 610 11 3

17 1- 035C KAYA Arda Emir U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 309/18 299/18 608 18 9

18 1- 034C TOPUZ Faruk U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 315/13 292/31 607 13 5

19 1- 029A KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 302/31 304/13 606 14 5

20 1- 044B KARAKUŞ Mehmet Akif M 34061 Odak Okçuluk Spor Kulübü 311/17 294/25 605 15 3

21 1- 031D DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 308/20 296/23 604 20 9

22 1- 045B ESATOĞLU Doruk Ekin M 06004 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 303/28 301/17 604 18 5

23 1- 020D DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 319/ 9 285/40 604 15 5

24 1- 017B ARZUMAN Musa M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 300/36 303/15 603 12 3

25 1- 020A SIMAV Merih U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 303/27 298/21 601 19 9

26 1- 033A TAÇ Emre U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 303/29 298/20 601 19 8

27 1- 023D AYDIN Ali M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 305/25 292/29 597 13 2

28 1- 024A BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 308/21 289/34 597 11 4

29 1- 018C ERBAY Vedat M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 308/21 289/35 597 10 4

30 1- 031B GÜLAÇAR İbrahim Ethem M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 298/37 299/19 597 10 3

31 1- 031C İSPIR Yunus Emre M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 304/26 292/32 596 10 1

32 1- 040A ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 302/32 293/28 595 8 3

33 1- 029C ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 301/34 287/38 588 15 6

34 1- 021B ERDOĞAN Baran Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 297/38 291/33 588 9 5

35 1- 046B AKKUŞ Ömer Faruk U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 301/35 286/39 587 13 2

36 1- 041C MILETLI Kemal Sait M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 307/23 279/45 586 10 5

37 1- 039A OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 293/40 292/30 585 10 4

38 1- 037C GÜLER Yiğit U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 313/16 269/59 582 12 4

39 1- 023C KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 292/42 288/36 580 16 2

40 1- 032A TAÇ Yunus U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 281/62 293/26 574 14 3

41 1- 048B CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 288/46 284/41 572 9 3

42 1- 017A SEZEN Egemen M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 295/39 276/50 571 11 4

43 1- 028C SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 288/49 283/42 571 9 4

44 1- 024B KUŞCU Enver U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 283/58 287/37 570 11 2

45 1- 042C KUTSAL İbrahim U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 302/33 268/60 570 7 3

46 1- 031A PEKERKAN Arda M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 293/41 277/47 570 7 2

47 1- 017C SAPMAZ Mesut M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 283/55 283/43 566 13 4

48 1- 033B YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 291/43 274/53 565 6 2

49 1- 043A ÇABUK Ahmet Mete U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 267/76 296/24 563 10 0

50 1- 033D MERMER Barış M 34052 Mirok Spor Kulübü 284/53 278/46 562 8 1

51 1- 040B KOÇ Ömer Faruk M 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 280/63 277/49 557 2 1

52 1- 020C ÇELIKHAN Timuçin U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 289/45 267/61 556 8 2

53 1- 033C ÇELIK Mustafa Efe U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 280/63 275/51 555 7 2

54 1- 021D METIN Kayra U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 282/61 273/55 555 4 2

55 1- 035D YILAN Yusuf Hamza U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 282/60 271/58 553 10 2

56 1- 032C ÇAYIRHAN Burak M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 290/44 262/64 552 13 1

57 1- 043C KIZILKAYA Efe U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 283/56 264/63 547 7 1

58 1- 030A ÖZDEMIR Halil İbrahim U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 270/73 277/48 547 5 1

59 1- 025A ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 280/63 266/62 546 5 2
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60 1- 032D YILDIZ Adem Kenan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 271/72 274/52 545 8 3

61 1- 037A YILDIRIM Koray U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 283/57 262/64 545 6 2 YT

62 1- 022B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 273/71 272/57 545 6 2 YT

63 1- 039D KOCAMAN Koray M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 288/48 254/72 542 8 3

64 1- 019A AYTEKIN Gökberk M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 286/50 253/74 539 7 2

65 1- 044A KANADIKIRIK Emirhan U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 288/47 250/77 538 6 2

66 1- 022A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 285/52 251/76 536 7 1

67 1- 036C BOZKURT Yaşar Vefa U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 262/80 272/56 534 7 3

68 1- 038A ERDOĞAN Yiğit U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 253/91 281/44 534 5 2

69 1- 026A ARSLAN Efe U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 257/89 274/54 531 3 1

70 1- 021A KARAKAYA Mustafa U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 263/79 261/67 524 6 2

71 1- 026C ÖZDEMIR Alperen M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 284/54 239/87 523 2 1

72 1- 045C GÜRER Arda M 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 280/63 242/83 522 11 4

73 1- 045D YAVUZ Egemen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 282/59 240/85 522 7 3

74 1- 039C ALBAYRAK Rüzgar U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 262/80 260/68 522 2 1

75 1- 044C PEKTEMEK Kadir U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 274/69 246/81 520 5 1

76 1- 019C ÇOŞLUOĞLU Ömer Eymen U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 259/85 258/70 517 6 2

77 1- 029D KAYALAK Göktuğ Bilal M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 276/68 239/86 515 8 0

78 1- 025B TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 266/77 248/79 514 10 3

79 1- 034A KORKMAZ Ahmet Efe U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 259/86 255/71 514 2 0

80 1- 019D DINCEL Yusuf Efe U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 286/51 228/91 514 1 0

81 1- 040C ATALAY Ata U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 259/84 253/74 512 6 2

82 1- 039B YAVAŞ Hüseyin Çınar U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 264/78 247/80 511 3 1

83 1- 042A ÇAMCI Zülkif U21M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 255/90 253/73 508 5 2

84 1- 048A TATLIDIL Kaan U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 248/95 258/69 506 7 1

85 1- 046A ÇOMAK Egemen U21M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 240/96 262/64 502 3 0

86 1- 036A TERZIOĞLU Yakup Semih U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 252/94 249/78 501 4 0

87 1- 026B YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 258/87 242/82 500 7 2

88 1- 048C İNAN Bilal Numan U21M 16002 Bursa Büyükşehir Belediye Spor 261/83 234/88 495 2 0

89 1- 038D GÖRGÜÇ Osman U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 274/70 221/94 495 1 0

90 1- 028B KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 279/67 215/96 494 4 1

91 1- 037B TARIKAHYA Ozan U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 268/75 224/92 492 4 1

92 1- 024C AVŞAR Hasan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/88 233/89 491 5 1

93 1- 022C AVCI Arslan Kuzey U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 261/82 221/93 482 9 4

94 1- 041A SERT Furkan M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 269/74 196/104 465 6 3

95 1- 027C KORKMAZ Harun Bahadır M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 234/97 231/90 465 2 0

96 1- 028D AKBULUT Furkan U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 252/92 212/97 464 6 0

97 1- 038C KESKIN Halil İbrahim U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 252/93 208/99 460 5 2

98 1- 036D DAĞISTAN İdris Efe U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 217/103 240/84 457 3 0

99 1- 035A HAYDAN Faruk U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 220/102 219/95 439 3 1

100 1- 030D AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 230/99 205/101 435 0 0

101 1- 025C ŞAHIN Saygın U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 220/101 209/98 429 3 1

102 1- 038B ACARTÜRK Doruk U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 232/98 183/107 415 2 0

103 1- 041B ÇINAR Çağan U21M 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 215/105 197/103 412 6 3

104 1- 022D YILMAZ Burkay U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 209/107 201/102 410 3 1

105 1- 042D TERLEMEZ Cüneyt U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 200/110 208/99 408 2 1

106 1- 029B MADEN Muhammed Emin Mirza U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 226/100 163/112 389 6 2

107 1- 035B ÖLMEZ Ahmet Taha U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 209/106 179/110 388 3 1

108 1- 043B ELBASAN Ege Çağan U21M 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 216/104 171/111 387 5 1

109 1- 027B KURNAZ Yusuf Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 199/111 180/108 379 0 0

110 1- 034D ALLAHVERDI Yunus U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 183/115 191/105 374 0 0

111 1- 021C KORKMAZ Alperen U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 191/113 179/109 370 3 0

112 1- 037D KAPLAN Alpkan U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 182/116 186/106 368 1 1

113 1- 045A BABACAN Ali M 42001 Konya Ferdi 202/108 159/114 361 0 0

114 1- 040D ERTUĞRUL Ahmet Turhan U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 201/109 159/113 360 2 0

115 1- 042B DEN HARTIGH Arman U21M 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 198/112 139/119 337 2 0

116 1- 034B KARNAK Eray U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 182/116 153/116 335 0 0

117 1- 030B DEMIRAY Mustafa Doğan U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 178/118 156/115 334 5 0
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118 1- 018D GÜNDOĞDU Murat M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 184/114 145/118 329 3 0

119 1- 036B DEMIR Yakup Talha U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 164/119 147/117 311 0 0

120 1- 041D EKINCI Berkan U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 149/120  87/121 236 1 0

121 1- 044D HAVA Muammer M 03004 Afyon Okçuluk Gençlik Spor Kul 122/121  96/120 218 2 1

1- 047B GÜNEŞ Deniz U21M 07023 Çevik Okçuluk Spor Kulübü       DNF

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Klasik Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 017B BAŞARAN Ezgi W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 294/ 3 299/ 1 593 13 4

2 2- 046B TARAKÇI Canse Duru U21W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 288/ 5 297/ 2 585 10 5

3 2- 022B YENIHAYAT Dünya U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 299/ 1 285/ 5 584 8 3

4 2- 045C ERYILMAZ Rabia Nilsu W 34028 Demka Okçuluk Spor Kulübü 297/ 2 285/ 6 582 10 4

5 2- 019C GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 279/14 287/ 4 566 9 2

6 2- 025D GÖCEN Nisa Nur U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 268/20 297/ 3 565 4 1

7 2- 017C ÖZKAN Gizem W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 286/ 7 275/13 561 11 4

8 2- 031D ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 281/10 280/10 561 8 1

9 2- 023B ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 293/ 4 267/18 560 9 3

10 2- 046D YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 288/ 6 272/15 560 9 0

11 2- 038C DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 276/16 282/ 8 558 4 1

12 2- 041C MARAŞLI Fatma W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 279/13 277/11 556 10 1

13 2- 019B ATAK Gülperi W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 280/12 276/12 556 8 5

14 2- 039A DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 283/ 9 271/17 554 9 2

15 2- 047D DOĞULU Şimal U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 260/23 283/ 7 543 8 4

16 2- 038A KÖSE Zeynep W 35003 Göztepe Spor Kulübü 271/18 272/16 543 7 0

17 2- 018B KARAOĞLU Aysima W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 277/15 264/20 541 9 3

18 2- 025C SAZAK Erva Medine U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 271/19 267/19 538 4 0

19 2- 027D KÜÇÜK Zeynep Ada U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 253/29 281/ 9 534 7 1

20 2- 019A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 255/27 274/14 529 11 1

21 2- 028D HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 264/21 263/21 527 8 2

22 2- 039D SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 273/17 252/28 525 5 1

23 2- 030A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 281/11 237/41 518 5 3

24 2- 030D GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 284/ 8 234/47 518 4 3

25 2- 029D AKIŞ Elif Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 250/30 260/22 510 4 0

26 2- 035A DÖNER Ceren W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 263/22 243/36 506 11 3

27 2- 042C TEKEOĞLU Asiye Şüheda U21W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 246/32 260/22 506 5 0

28 2- 028A BAŞKURT Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 256/26 248/29 504 8 2

29 2- 021C TAŞBAŞI Melike U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 258/24 245/34 503 5 2

30 2- 017D AKÇAY Elif Sena U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 248/31 252/27 500 6 2

31 2- 020A ULUÇAY Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/25 235/43 493 5 1

32 2- 036A ŞAHIN Firuze Defne U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 236/45 255/24 491 6 0

33 2- 029A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 245/34 245/33 490 8 3

34 2- 022C PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 243/37 247/31 490 4 0

35 2- 039B OĞUZOĞLU Kübra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 237/44 253/25 490 1 0

36 2- 020C ŞAHIN Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 253/28 235/42 488 10 3

37 2- 035D EKINCI Şuheda Nazlı U21W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 226/54 252/26 478 6 4

38 2- 024C ALKAN Melek Naz U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 233/49 242/37 475 6 2

39 2- 023C ÇAKIR Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 240/39 234/46 474 6 1

40 2- 021D GÜNAY Yarel U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 234/47 239/40 473 7 2

41 2- 041B ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 227/53 246/32 473 4 2

42 2- 038B SOYDEMIR Beril Beray U21W 55003 Samsunspor Kulübü 236/46 235/44 471 5 0

43 2- 031B ALBAYRAK Halise Nur Ecrin U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/33 224/51 470 5 2

44 2- 031A ÇAPOĞLU Zeynep Sevde W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 244/36 223/54 467 2 1

45 2- 041A COŞKUN Duru U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 213/62 248/30 461 2 1

46 2- 037B OLGUN Emsal Zeynep W 55003 Samsunspor Kulübü 240/40 221/56 461 1 1

47 2- 023D ÜNAL Azra W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 239/41 221/55 460 4 3

48 2- 024D ŞAHIN Fatma U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 242/38 218/58 460 2 1

49 2- 036B SEZGIN Zeynep Azra W 55003 Samsunspor Kulübü 234/48 224/52 458 0 0

50 2- 018D DENIZ Alya U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 212/64 242/38 454 1 0

51 2- 029B AKDOĞAN GÜNDOĞDU Ezgi Zehra W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 231/51 220/57 451 4 1

52 2- 018C ÖKLÜ Nehir Berfin U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 212/64 235/45 447 4 0

53 2- 040D ALTINTAŞ Tara U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 214/59 231/49 445 3 2

54 2- 018A SUBAŞI Ecrin Aybüke U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 204/75 241/39 445 2 0

55 2- 030B KITMIR Reyyan Berire U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 232/50 212/66 444 4 0

56 2- 042A ADAŞ Zehranur U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 229/52 213/65 442 4 1

57 2- 026B KARAMANLAR Sevilay U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 225/55 216/60 441 2 0

58 2- 048A KARAKOÇ Zeynep U21W 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 195/79 244/35 439 5 1

59 2- 033D ÖZTÜRK Zeynep W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 239/42 200/71 439 3 1
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60 2- 021B ALTINTAŞ Sude Naz U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 204/73 230/50 434 7 0

61 2- 027C TURNA Zeynep Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 208/72 224/52 432 0 0

62 2- 017A UĞUZ Beyzanur W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 213/62 215/63 428 2 0

63 2- 045A AYDIN Ecrin Melike U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 211/67 216/60 427 2 0

64 2- 022D ESMEK Ecrin U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 239/42 186/78 425 2 0

65 2- 035B AKAYDIN Ayşe Su W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 189/83 232/48 421 2 0

66 2- 047A BIÇAK Rabia U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 218/56 200/73 418 1 0

67 2- 036D ZENGIN Ebrar Nur W 34052 Mirok Spor Kulübü 212/64 205/68 417 4 1

68 2- 034A SEYHAN Nehir U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 214/58 201/69 415 3 1

69 2- 020B KARAY Ezgi U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 214/59 201/70 415 1 0

70 2- 033A SEYYAR Rüveyda Kübra U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 245/35 163/91 408 4 0

71 2- 031C KARAKAYA Kamile U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 215/57 193/76 408 3 1

72 2- 044A TURAN Tuana Elif U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 191/82 215/62 406 3 0

73 2- 040C ÇIDEMLER Saliha U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 191/81 207/67 398 2 1

74 2- 046A BAYKAL Emine W 11002 Bilecik Gençlik ve Spor Kulübü 179/88 217/59 396 3 0

75 2- 047B KAYNAR Gülten İstanbul U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 198/78 198/74 396 2 0

76 2- 019D KANATLI Sena Dijan U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 204/74 190/77 394 5 1

77 2- 032A AKBULUT Zeynep Efna U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 213/61 180/83 393 4 0

78 2- 032B YILDIRIM Eda U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 192/80 200/72 392 2 1

79 2- 025B DEMIRKOL Ceylin U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 203/76 184/79 387 4 2

80 2- 033C TAYARER Melek Naz U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 210/69 177/84 387 0 0

81 2- 039C TIRYAKI Aysu U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 172/89 214/64 386 2 0

82 2- 024A ÜLGER Özüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 200/77 183/81 383 1 0

83 2- 034D ÖZDIL Nisanur U21W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 210/69 167/90 377 0 0

84 2- 048B YALINKAYA Sultan Yade U21W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 184/86 184/79 368 1 0

85 2- 026D YILDIRIM Aslı İrem U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 188/84 175/86 363 0 0

86 2- 034B KARANI Songül W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 209/71 151/97 360 2 1

87 2- 020D SARI Efsa Münevver U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 187/85 171/88 358 1 0

88 2- 040A ÖZKAN Eda Naz U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 157/98 198/74 355 1 0

89 2- 032D BAHADIR Zeynep Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 160/96 182/82 342 1 1

90 2- 044C UÇ Elifnaz U21W 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 210/68 125/102 335 2 1

91 2- 035C DUMAN Songül W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 165/94 170/89 335 2 0

92 2- 034C AKÇA Eylül U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 150/102 175/85 325 2 0

93 2- 040B BAYAR Büşra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 165/93 159/93 324 3 1

94 2- 026A KILINÇ Tuğçe U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 172/89 152/95 324 1 0

95 2- 046C YAVUZ Sare Miray U21W 16002 Bursa Büyükşehir Belediye Spor 163/95 159/93 322 4 1

96 2- 021A YENIGÜN Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 170/91 151/96 321 3 0

97 2- 032C DEMIREL Beyza U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 138/105 173/87 311 2 0

98 2- 037A DEMIREL Mehveş Duru U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 148/103 139/100 287 1 1

99 2- 025A ÖZSARAÇ Ilgın Denef U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 125/109 160/92 285 0 0

100 2- 023A DOĞAN Fatma Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 166/92 116/104 282 1 0

101 2- 047C ÖZMEN Hülya Mehlika U21W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 134/107 139/99 273 3 2

102 2- 036C GÜVERCIN Elif W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü 153/100 114/105 267 2 0

103 2- 043D YÜKSEL Ayşenaz U21W 70001 Karaman Ferdi 118/112 148/98 266 3 0

104 2- 029C TATAR Seçil U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 157/97  91/113 248 1 0

105 2- 026C TURAN Zübeyde Melis U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 146/104 101/110 247 2 0

106 2- 022A TOPRAK Sena U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 135/106 108/107 243 1 1

107 2- 048C KUTLUTAŞ Ecrin Rumeysa U21W 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 109/117 127/101 236 2 1

108 2- 042B ÖZYALÇIN Azra U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 110/116 125/103 235 1 0

109 2- 028B SUSAM Zeynep Tülu U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 124/110 109/106 233 1 0

110 2- 043C TÜRK Zeynep Melis U21W 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 154/99  76/114 230 1 0

111 2- 037D DARBAZ Eylül Ecrin U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 117/113 105/108 222 1 0

112 2- 027A TEKIN Pelin U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 112/115 102/109 214 3 0

113 2- 043B DESTEBAŞ Elif Berra U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 116/114  96/111 212 1 0

114 2- 038D SEVER Ece Nur U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 106/118  94/112 200 1 0

115 2- 024B ÖLMEZ Nisa Nehir U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 124/110  41/118 165 0 0

116 2- 043A ÖZER Eva Kayra U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü  90/119  69/115 159 0 0

117 2- 042D MURATOĞLU Sevim Ecrin U21W 70001 Karaman Ferdi  81/121  62/116 143 0 0
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118 2- 033B GÖK Nuray W 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K  65/122  43/117 108 0 0

119 2- 044D TOPUZ Melek U21W 19001 Çorum Ferdi  29/124  38/119 67 0 0

120 2- 037C ORÇAN Burcu U21W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü  12/125  37/121 49 0 0

121 2- 045D ÇAĞIL Hatice Efsa U21W 19001 Çorum Ferdi   5/126  37/120 42 1 0

2- 027B ALEV Berra Nur U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü       DNF

2- 030C ASLAN Başak U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku       DNF

2- 028C ÇARBOĞA Berru Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku       DNF

2- 045B KELEŞ Elif U21W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi       DNF

2- 044B ÖZHAN Hatice Zehra U21W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi       DNF

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
YT Yazı Tura BA Beraberlik Atışı
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Klasik Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 1- 046C TEK Kutay U21M 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 328/ 1 328/ 1 656 27 8

2 1- 047A ÖZDEMIR Mustafa U21M 33012 Alp Okçuluk Spor Kulübü 325/ 2 314/ 3 639 18 8

3 1- 026D AKKOYUN Berkay U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 322/ 3 316/ 2 638 22 8

4 1- 020B KIRMIZITAŞ Harun U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 319/ 4 312/ 4 631 19 5

5 1- 030C KAKAŞCI Hüseyin U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 317/ 7 307/ 6 624 14 5

6 1- 025D TÜRKER Toprak U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 314/ 9 297/11 611 19 7

7 1- 023B BILGEN Tunahan U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 303/16 308/ 5 611 13 5

8 1- 023A KOCAGÖZ Ayaz U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 317/ 6 293/15 610 15 4

9 1- 035C KAYA Arda Emir U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 309/11 299/ 8 608 18 9

10 1- 034C TOPUZ Faruk U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 315/ 8 292/18 607 13 5

11 1- 029A KARAR Efe U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 302/17 304/ 7 606 14 5

12 1- 031D DIKICI Yusuf U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 308/12 296/12 604 20 9

13 1- 020D DÖNMEZGÜÇ Arda Ege U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 319/ 5 285/25 604 15 5

14 1- 020A SIMAV Merih U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 303/14 298/10 601 19 9

15 1- 033A TAÇ Emre U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 303/15 298/ 9 601 19 8

16 1- 024A BAYRAKTAR Gürol U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 308/13 289/20 597 11 4

17 1- 040A ÇIRAK Hamza Melih U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 302/18 293/16 595 8 3

18 1- 029C ÇEVIK Mehmet Efe U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 301/20 287/23 588 15 6

19 1- 021B ERDOĞAN Baran Yağız U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 297/22 291/19 588 9 5

20 1- 046B AKKUŞ Ömer Faruk U21M 34025 Marmara Okçuluk Spor Kulübü 301/21 286/24 587 13 2

21 1- 039A OK Tuğtekin U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 293/23 292/17 585 10 4

22 1- 037C GÜLER Yiğit U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 313/10 269/38 582 12 4

23 1- 023C KARA Altan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 292/24 288/21 580 16 2

24 1- 032A TAÇ Yunus U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 281/38 293/14 574 14 3

25 1- 048B CAN Yiğit Ali U21M 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 288/27 284/26 572 9 3

26 1- 028C SATILMIŞ Bekir U21M 06050 Angora Okçuluk Spor Kulübü 288/29 283/27 571 9 4

27 1- 024B KUŞCU Enver U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 283/34 287/22 570 11 2

28 1- 042C KUTSAL İbrahim U21M 38014 Kayseri Gençlik ve Spor İl Müd 302/19 268/39 570 7 3

29 1- 033B YOLCU Yağız U21M 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 291/25 274/32 565 6 2

30 1- 043A ÇABUK Ahmet Mete U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 267/48 296/13 563 10 0

31 1- 020C ÇELIKHAN Timuçin U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 289/26 267/40 556 8 2

32 1- 033C ÇELIK Mustafa Efe U21M 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 280/40 275/30 555 7 2

33 1- 021D METIN Kayra U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 282/37 273/34 555 4 2

34 1- 035D YILAN Yusuf Hamza U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 282/36 271/37 553 10 2

35 1- 043C KIZILKAYA Efe U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 283/32 264/42 547 7 1

36 1- 030A ÖZDEMIR Halil İbrahim U21M 34004 İstanbul Avcılık ve Atıcılık S 270/46 277/29 547 5 1

37 1- 025A ÖNCEL Ahmet Aksay U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 280/39 266/41 546 5 2

38 1- 032D YILDIZ Adem Kenan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 271/45 274/31 545 8 3

39 1- 037A YILDIRIM Koray U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 283/33 262/43 545 6 2

39 1- 022B YILDIRMIŞ Ömer Faruk U21M 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 273/44 272/36 545 6 2

41 1- 044A KANADIKIRIK Emirhan U21M 46002 Kahramanmaraş Gençlik Spor Kul 288/28 250/53 538 6 2

42 1- 022A KÜÇÜKALI Serdar Kaan U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 285/31 251/52 536 7 1

43 1- 036C BOZKURT Yaşar Vefa U21M 06040 Geleneksel Sporlar Spor Kulübü 262/52 272/35 534 7 3

44 1- 038A ERDOĞAN Yiğit U21M 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 253/63 281/28 534 5 2

45 1- 026A ARSLAN Efe U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 257/61 274/33 531 3 1

46 1- 021A KARAKAYA Mustafa U21M 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 263/51 261/45 524 6 2

47 1- 045D YAVUZ Egemen U21M 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 282/35 240/60 522 7 3

48 1- 039C ALBAYRAK Rüzgar U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 262/52 260/46 522 2 1

49 1- 044C PEKTEMEK Kadir U21M 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 274/42 246/57 520 5 1

50 1- 019C ÇOŞLUOĞLU Ömer Eymen U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 259/57 258/48 517 6 2

51 1- 025B TÜRKOĞLU Osman Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 266/49 248/55 514 10 3

52 1- 034A KORKMAZ Ahmet Efe U21M 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 259/58 255/49 514 2 0

53 1- 019D DINCEL Yusuf Efe U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 286/30 228/63 514 1 0

54 1- 040C ATALAY Ata U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 259/56 253/51 512 6 2

55 1- 039B YAVAŞ Hüseyin Çınar U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 264/50 247/56 511 3 1

56 1- 042A ÇAMCI Zülkif U21M 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 255/62 253/50 508 5 2

57 1- 048A TATLIDIL Kaan U21M 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 248/67 258/47 506 7 1

58 1- 046A ÇOMAK Egemen U21M 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 240/68 262/43 502 3 0

59 1- 036A TERZIOĞLU Yakup Semih U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 252/66 249/54 501 4 0
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60 1- 026B YALÇIN Muslihittin Görkem U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 258/59 242/58 500 7 2

61 1- 048C İNAN Bilal Numan U21M 16002 Bursa Büyükşehir Belediye Spor 261/55 234/61 495 2 0

62 1- 038D GÖRGÜÇ Osman U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 274/43 221/66 495 1 0

63 1- 028B KÜÇÜK Hüseyin Asım U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 279/41 215/68 494 4 1

64 1- 037B TARIKAHYA Ozan U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 268/47 224/64 492 4 1

65 1- 024C AVŞAR Hasan U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/60 233/62 491 5 1

66 1- 022C AVCI Arslan Kuzey U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 261/54 221/65 482 9 4

67 1- 028D AKBULUT Furkan U21M 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 252/64 212/69 464 6 0

68 1- 038C KESKIN Halil İbrahim U21M 07025 Antalya Okçuluk Akademi Spor K 252/65 208/71 460 5 2

69 1- 036D DAĞISTAN İdris Efe U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 217/74 240/59 457 3 0

70 1- 035A HAYDAN Faruk U21M 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 220/73 219/67 439 3 1

71 1- 030D AKSAKAL Mehmet Emirhan U21M 68005 Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 230/70 205/73 435 0 0

72 1- 025C ŞAHIN Saygın U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 220/72 209/70 429 3 1

73 1- 038B ACARTÜRK Doruk U21M 35003 Göztepe Spor Kulübü 232/69 183/78 415 2 0

74 1- 041B ÇINAR Çağan U21M 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 215/76 197/75 412 6 3

75 1- 022D YILMAZ Burkay U21M 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 209/78 201/74 410 3 1

76 1- 042D TERLEMEZ Cüneyt U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 200/80 208/71 408 2 1

77 1- 029B MADEN Muhammed Emin Mirza U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 226/71 163/83 389 6 2

78 1- 035B ÖLMEZ Ahmet Taha U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 209/77 179/81 388 3 1

79 1- 043B ELBASAN Ege Çağan U21M 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 216/75 171/82 387 5 1

80 1- 027B KURNAZ Yusuf Tuğra U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 199/81 180/79 379 0 0

81 1- 034D ALLAHVERDI Yunus U21M 34052 Mirok Spor Kulübü 183/84 191/76 374 0 0

82 1- 021C KORKMAZ Alperen U21M 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 191/83 179/80 370 3 0

83 1- 037D KAPLAN Alpkan U21M 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 182/85 186/77 368 1 1

84 1- 040D ERTUĞRUL Ahmet Turhan U21M 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 201/79 159/84 360 2 0

85 1- 042B DEN HARTIGH Arman U21M 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 198/82 139/88 337 2 0

86 1- 034B KARNAK Eray U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 182/85 153/86 335 0 0

87 1- 030B DEMIRAY Mustafa Doğan U21M 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 178/87 156/85 334 5 0

88 1- 036B DEMIR Yakup Talha U21M 60002 Tokat Belediye Plevne Spor Kul 164/88 147/87 311 0 0

89 1- 041D EKINCI Berkan U21M 70006 Karaman Yeşilay Spor Kulübü 149/89  87/89 236 1 0

90 1- 047B GÜNEŞ Deniz U21M 07023 Çevik Okçuluk Spor Kulübü 119/90  22/90 141 0 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Klasik Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

1 2- 046B TARAKÇI Canse Duru U21W 55008 Samsun Kuzey Okçuluk Spor Kulü 288/ 3 297/ 1 585 10 5

2 2- 022B YENIHAYAT Dünya U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 299/ 1 285/ 4 584 8 3

3 2- 019C GÖKKIR Elif Berra U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 279/ 9 287/ 3 566 9 2

4 2- 025D GÖCEN Nisa Nur U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 268/13 297/ 2 565 4 1

5 2- 031D ÖZDEMIR Sıla U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 281/ 7 280/ 8 561 8 1

6 2- 023B ÇEVAK Naile İremsu U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 293/ 2 267/12 560 9 3

7 2- 046D YILDIZ İkbal U21W 14004 Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürl 288/ 4 272/10 560 9 0

8 2- 038C DURAL Elif U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 276/10 282/ 6 558 4 1

9 2- 039A DEREBAŞI Defne U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 283/ 6 271/11 554 9 2

10 2- 047D DOĞULU Şimal U21W 74002 Bartın Belediyesi Spor Kulübü 260/15 283/ 5 543 8 4

11 2- 025C SAZAK Erva Medine U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 271/12 267/13 538 4 0

12 2- 027D KÜÇÜK Zeynep Ada U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 253/21 281/ 7 534 7 1

13 2- 019A AKBOĞA Alçin Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 255/19 274/ 9 529 11 1

14 2- 028D HAYIRLI Havvana U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 264/14 263/14 527 8 2

15 2- 039D SELAN Rüya U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 273/11 252/21 525 5 1

16 2- 030A AHMED Melissa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 281/ 8 237/33 518 5 3

17 2- 030D GÜNERI Şuheda U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 284/ 5 234/39 518 4 3

18 2- 029D AKIŞ Elif Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 250/22 260/15 510 4 0

19 2- 042C TEKEOĞLU Asiye Şüheda U21W 38015 Kayseri Spor Aş Spor Kulübü 246/24 260/15 506 5 0

20 2- 028A BAŞKURT Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 256/18 248/22 504 8 2

21 2- 021C TAŞBAŞI Melike U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 258/16 245/27 503 5 2

22 2- 017D AKÇAY Elif Sena U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 248/23 252/20 500 6 2

23 2- 020A ULUÇAY Duru U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 258/17 235/35 493 5 1

24 2- 036A ŞAHIN Firuze Defne U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 236/33 255/17 491 6 0

25 2- 029A ERGÜN Hayrü Nisa U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 245/26 245/26 490 8 3

26 2- 022C PINAR Nisanur U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 243/28 247/24 490 4 0

27 2- 039B OĞUZOĞLU Kübra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 237/32 253/18 490 1 0

28 2- 020C ŞAHIN Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 253/20 235/34 488 10 3

29 2- 035D EKINCI Şuheda Nazlı U21W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 226/40 252/19 478 6 4

30 2- 024C ALKAN Melek Naz U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 233/36 242/29 475 6 2

31 2- 023C ÇAKIR Hilal U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 240/30 234/38 474 6 1

32 2- 021D GÜNAY Yarel U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 234/35 239/32 473 7 2

33 2- 041B ALPASLAN Esra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 227/39 246/25 473 4 2

34 2- 038B SOYDEMIR Beril Beray U21W 55003 Samsunspor Kulübü 236/34 235/36 471 5 0

35 2- 031B ALBAYRAK Halise Nur Ecrin U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 246/25 224/42 470 5 2

36 2- 041A COŞKUN Duru U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 213/48 248/23 461 2 1

37 2- 024D ŞAHIN Fatma U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 242/29 218/44 460 2 1

38 2- 018D DENIZ Alya U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 212/50 242/30 454 1 0

39 2- 018C ÖKLÜ Nehir Berfin U21W 34031 Okçular Vakfı Spor Kulübü 212/49 235/37 447 4 0

40 2- 040D ALTINTAŞ Tara U21W 34021 İstanbul Okçuluk Spor Kulübü 214/45 231/40 445 3 2

41 2- 018A SUBAŞI Ecrin Aybüke U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 204/58 241/31 445 2 0

42 2- 030B KITMIR Reyyan Berire U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 232/37 212/50 444 4 0

43 2- 042A ADAŞ Zehranur U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü 229/38 213/49 442 4 1

44 2- 026B KARAMANLAR Sevilay U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 225/41 216/45 441 2 0

45 2- 048A KARAKOÇ Zeynep U21W 54003 Sakarya CiM-Ok Spor Kulübü 195/62 244/28 439 5 1

46 2- 021B ALTINTAŞ Sude Naz U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 204/56 230/41 434 7 0

47 2- 027C TURNA Zeynep Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 208/55 224/43 432 0 0

48 2- 045A AYDIN Ecrin Melike U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 211/51 216/45 427 2 0

49 2- 022D ESMEK Ecrin U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 239/31 186/60 425 2 0

50 2- 047A BIÇAK Rabia U21W 07002 Antalyaspor Kulübü 218/42 200/55 418 1 0

51 2- 034A SEYHAN Nehir U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 214/44 201/52 415 3 1

52 2- 020B KARAY Ezgi U21W 07004 Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 214/45 201/53 415 1 0

53 2- 033A SEYYAR Rüveyda Kübra U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 245/27 163/72 408 4 0

54 2- 031C KARAKAYA Kamile U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 215/43 193/58 408 3 1

55 2- 044A TURAN Tuana Elif U21W 06018 Şenok Okçuluk Spor Kulübü 191/65 215/47 406 3 0

56 2- 040C ÇIDEMLER Saliha U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 191/64 207/51 398 2 1

57 2- 047B KAYNAR Gülten İstanbul U21W 35016 Doğru Okçuluk Spor Kulübü 198/61 198/56 396 2 0

58 2- 019D KANATLI Sena Dijan U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 204/57 190/59 394 5 1

59 2- 032A AKBULUT Zeynep Efna U21W 34036 Anka Okçuluk Spor Kulübü 213/47 180/65 393 4 0
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2025 Ulusal Egemenlik Kupası (TSP-1)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2025TSP1)
Antalya (TUR), Tarih 19-03-2025 ve 23-03-2025

72 Ok Sonrası

Klasik Yay U21 Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 70m-1 70m-2 Top. 10+X X

60 2- 032B YILDIRIM Eda U21W 06015 Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 192/63 200/54 392 2 1

61 2- 025B DEMIRKOL Ceylin U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 203/59 184/61 387 4 2

62 2- 033C TAYARER Melek Naz U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 210/53 177/66 387 0 0

63 2- 039C TIRYAKI Aysu U21W 32003 Gizay Okçuluk Spor Kulübü 172/70 214/48 386 2 0

64 2- 024A ÜLGER Özüm U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 200/60 183/63 383 1 0

65 2- 034D ÖZDIL Nisanur U21W 34015 Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 210/53 167/71 377 0 0

66 2- 048B YALINKAYA Sultan Yade U21W 55006 Samsun Okçuluk Spor Kulübü 184/68 184/61 368 1 0

67 2- 026D YILDIRIM Aslı İrem U21W 06029 Ankara Gsm Spor Kulübü 188/66 175/68 363 0 0

68 2- 020D SARI Efsa Münevver U21W 07024 Vira Okçuluk Spor Kulübü 187/67 171/70 358 1 0

69 2- 040A ÖZKAN Eda Naz U21W 35003 Göztepe Spor Kulübü 157/78 198/56 355 1 0

70 2- 032D BAHADIR Zeynep Naz U21W 35004 İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp 160/76 182/64 342 1 1

71 2- 044C UÇ Elifnaz U21W 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 210/52 125/82 335 2 1

72 2- 034C AKÇA Eylül U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 150/81 175/67 325 2 0

73 2- 040B BAYAR Büşra U21W 32002 Isparta Gençlik ve Spor İl Müd 165/74 159/74 324 3 1

74 2- 026A KILINÇ Tuğçe U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 172/70 152/76 324 1 0

75 2- 046C YAVUZ Sare Miray U21W 16002 Bursa Büyükşehir Belediye Spor 163/75 159/74 322 4 1

76 2- 021A YENIGÜN Zeynep U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 170/72 151/77 321 3 0

77 2- 032C DEMIREL Beyza U21W 07018 Atlas Okçuluk Spor Kulübü 138/84 173/69 311 2 0

78 2- 037A DEMIREL Mehveş Duru U21W 34049 Artı Okçuluk Spor Kulübü 148/82 139/80 287 1 1

79 2- 025A ÖZSARAÇ Ilgın Denef U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 125/88 160/73 285 0 0

80 2- 023A DOĞAN Fatma Elif U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 166/73 116/84 282 1 0

81 2- 047C ÖZMEN Hülya Mehlika U21W 27004 Gaziantep Okçuluk Spor Kulübü 134/86 139/79 273 3 2

82 2- 043D YÜKSEL Ayşenaz U21W 70001 Karaman Ferdi 118/91 148/78 266 3 0

83 2- 029C TATAR Seçil U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 157/77  91/92 248 1 0

84 2- 026C TURAN Zübeyde Melis U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 146/83 101/89 247 2 0

85 2- 022A TOPRAK Sena U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 135/85 108/86 243 1 1

86 2- 048C KUTLUTAŞ Ecrin Rumeysa U21W 34062 Tekno Okçuluk Spor Kulübü 109/96 127/81 236 2 1

87 2- 042B ÖZYALÇIN Azra U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 110/95 125/83 235 1 0

88 2- 028B SUSAM Zeynep Tülu U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 124/89 109/85 233 1 0

89 2- 043C TÜRK Zeynep Melis U21W 38017 Kayseri Alfa Spor Kulübü 154/79  76/93 230 1 0

90 2- 037D DARBAZ Eylül Ecrin U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 117/92 105/87 222 1 0

91 2- 027B ALEV Berra Nur U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 183/69  36/100 219 1 0

92 2- 027A TEKIN Pelin U21W 07014 Vedat Erbay Spor Kulübü 112/94 102/88 214 3 0

93 2- 043B DESTEBAŞ Elif Berra U21W 38018 Kayseri Pars Spor Kulübü 116/93  96/90 212 1 0

94 2- 038D SEVER Ece Nur U21W 34052 Mirok Spor Kulübü 106/97  94/91 200 1 0

95 2- 024B ÖLMEZ Nisa Nehir U21W 07003 Antalya Gençlik Spor Kulübü 124/89  41/96 165 0 0

96 2- 043A ÖZER Eva Kayra U21W 34053 Fokus Okçuluk Spor Kulübü  90/98  69/94 159 0 0

97 2- 044B ÖZHAN Hatice Zehra U21W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi 151/80   0 151 0 0

98 2- 042D MURATOĞLU Sevim Ecrin U21W 70001 Karaman Ferdi  81/100  62/95 143 0 0

99 2- 028C ÇARBOĞA Berru Su U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku 127/87   0 127 1 0

100 2- 045B KELEŞ Elif U21W 34011 İstanbul Büyükşehir Belediyesi  89/99   0 89 1 0

101 2- 044D TOPUZ Melek U21W 19001 Çorum Ferdi  29/102  38/97 67 0 0

102 2- 037C ORÇAN Burcu U21W 60003 Tokat Gençlik ve Spor Kulübü  12/103  37/99 49 0 0

103 2- 045D ÇAĞIL Hatice Efsa U21W 19001 Çorum Ferdi   5/104  37/98 42 1 0

2- 030C ASLAN Başak U21W 07015 Akdeniz Okçuluk Eğitim Spor Ku       DNF
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